



Urząd Gminy Lipno

ul. Powstańców Wielkopolskich 9

64-111 Lipno

tel. 65 5340-127 fax: 65 5340-109

GMINA LIPNO
ul. Powstańców Wielkopolskich 9
64-111 Lipno
NIP 6972234929 REGON 411050764
BDO 000098012

Lipno 24.11.2020

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający Gmina Lipno, w związku ze złożonymi zapytaniem w przetargu pn.: „**Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Ratowicach**” działając w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy podane parametry stolarki okiennej $U=1,0$ W/m²K dotyczą tylko szyby, czy całej stolarki okiennej? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 1:

Podany został parametr $U = 1,1$ W/m²K. Współczynnik ten dotyczy całego okna.

Pytanie nr2:

Prosimy o podanie parametrów technicznych stolarki drzwiowej wewnętrznej – rodzaj wypełnienia (płyta otworowa czy plaster miodu), rodzaj okleiny na drzwiach (CPL, HPL)

Odpowiedź nr 2:

Stolarka wewnętrzna drzwiowa wypełnienie płyta otworowa, okleina CPL.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót przyjęte zakresy prac dotyczące pokrycia dachowego i obudowy ścian niezgodne z dokumentacją projektową. Czy w związku z tym należy przyjąć ilości podane w przedmiarze, czy wg dokumentacji? Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 3:

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy, proszę przyjąć ilości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4:

W zakresie zadania nie jest dostawa wyposażenia kuchni. A w zestawieniu wyposażenia rys 08 tabela jest również wyposażenie sanitariatów. Wnosimy o jednoznaczne określenie ilościowe i jakościowe wyposażenia jakie należy ująć w wycenie ofertowej zadania.

Odpowiedź nr 4:

Zestawienie wyposażenia, zostało przedstawione dla całości obiektu, w ofercie nie należy ujmować wyposażenia nr. Wg zestawienia

Nr 6. Pojemnik na ręczniki papierowe

Nr 7 Pojemnik na papier toaletowy

Nr 8. Suszarka do rąk

Nr 12. Krzesło

Nr 13. Stół

Nr 14. Lodówka

Nr 15. szafki kuchenne

Nr 17. Kuchenka elektryczna

Nr 18. Okap

Nr 19. Czajnik elektryczny

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robót przyjęto naszym zdaniem za mało podsypki piaskowej pod posadzki. Przyjęto o 15m³ podsypki za mało. Czy należy uwzględnić ilości wg przedmiaru, czy należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji?

Odpowiedź nr 5:

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy, proszę przyjąć ilości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze robót oraz w dokumentacji projektowej brak wykończenia cokołu budynku (kolor pomarańczowy na elewacji). Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju wykończenia cokołu budynku pomiędzy terenem, a płytą warstwową (np. tynk mozaikowy na warstwie płyty styropianowej z siatką i klejem).

Odpowiedź nr 6:

Cokół należy wykończyć powyżej gruntu tynkiem żywicznym w kolorze zgodnym z dokumentacją.

Pytanie nr 7:

Prosimy o określenie parametrów technicznych rynien i rur spustowych oraz obróbek blacharskich. Brak w dokumentacji jednoznacznego określenia materiału (blacha powlekana, blacha miedziana, blacha cynkowo – tytanowa).

Odpowiedź nr 7:

W ofercie proszę przyjąć następujące rozwiązania materiałowe :

Obróbki dachowe z blachy powlekanej w kolorze RAL 9006

Rynny i rury spustowe z blachy powlekanej wraz z akcesoriami w kolorze RAL 9006

Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej w kolorze antracytowym

Parapety wewnętrzne z blachy powlekanej w kolorze białym

Pytanie nr 8:

W przedmiarze robót nie uwzględniono wszystkich ścianek systemowych zabudowy sanitariatów. Prosimy o wskazanie rozwiązania materiałowego tych ścianek. Czy mają to być ścianki z laminatów konstrukcyjnych HPL, czy może zabudowy z płyt wiórowych laminowanych w kolorze białym?

Odpowiedź nr 8:

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy, proszę przyjąć ilości zgodnie z dokumentacją projektową. W ofercie należy uwzględnić ścianki z płyty kompaktowej HPL w kolorze szarym okucia i akcesoria ze stali nierdzewnej.

Z poważaniem

WÓJT GMINY LIPNO
Litka
Łukasz Litka